2015 年 7 月 24 日

各 位

タステック・レンタリース株式会社

オ リ ッ ク ス 自 動 車 株 式 会 社

オリックスレンタカー首都圏 18拠点で

先月発売の新型「Audi A1」 を 20台導入
～SAクラス（コンパクトカー）と同料金の、「6時間 5,940円」キャンペーン実施～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）と、オリックスレン

タカーFC で輸入車や高級車を中心に取り扱うタステック・レンタリース株式会社（本社：

東京都品川区、社長：宮本 正宣）は、7 月 25 日から新型「Audi A1」を、首都圏エリア

のオリックスレンタカー18 拠点に合計 20 台導入しますのでお知らせします。

併せて、同日から 2016 年 1 月 31 日までの間、特別価格にて気軽に試乗いただける『新

型「Audi A1」導入キャンペーン』を実施します。高級車クラスの車種でありながら、コン

パクトカークラス（SA）と同料金の 6 時間、5,940 円でご提供します。

6 月 18 日にアウディ ジャパンから発売さ

れた新型「Audi A1」は、力強いパフォーマ

ンスを見せながらもエネルギー消費を軽減す

る TFSI エンジンや、多彩なカーインフォメ

ーションで快適なドライブへ導く MMI ナビ

ゲーションシステムなどを搭載する魅力的な

プレミアムコンパクトカーです。

オリックスレンタカーでは、いち早く 7 月 25 日より貸し出しを開始し、より多くの皆さ

まにさまざまなシーンで気軽にご利用いただけるよう、最大 60％OFF の特別料金を期間限

定で設定します。また、同期間内では Audi の他車種についても特別料金でご提供します。

タステックグループは、1997 年 4 月より「オリックスレンタカー」ブランドでのレンタ

カー事業を開始し、首都圏エリアでは輸入車 10 メーカー、70 車種の合計約 250 台の輸入

車レンタカーを取り揃えています。

オリックス自動車では、これまでにもレンタカー事業において国内外のさまざまなメー

カー・車種の車両を導入し、クルマに乗る楽しさと、気軽に乗る機会を創出しています。

今後も、タステック・レンタリースとオリックス自動車は、より多くのお客さまに「選

ばれるレンタカー会社」を目指し、安心で快適なサービス、魅力的なコンテンツの拡充に

努めてまいります。

新型「Audi A1」

※ 本キャンペーンに関する詳細は、オリックスレンタカーのホームページにて、7 月 24 日

17 時以降にご確認いただけます（http://car.orix.co.jp/campaign/kanto_33_audi.html）。

■キャンペーン概要

【 名 称 】『新型「Audi  A1」導入キャンペーン』

【  内   容  】 A1・A3・A4・A5・A6・A8 などの Audi 車をお得な料金でご提供。

【 対 象 期 間 】 2015 年 7 月 25 日（土）～2016 年 1 月 31 日（日）出発分まで

【 予 約 開 始 】 2015 年 7 月 24 日（金）17:00 より

【 予 約 方 法 】ご予約は、各店舗への電話予約に限ります。オリックスレンタカーの

ホームページ（http://car.orix.co.jp/）をご覧いただき、実施店舗にお

電話にてお問い合わせください。

【 実 施 店 舗 】以下のオリックスレンタカー各店舗にて実施いたします。

渋谷駅西口店、学芸大学駅前店、武蔵中原店、品川駅港南口店、田町

駅前店、新橋内幸町店、羽田空港店、赤坂店、千歳船橋駅前店、川崎

駅西口店、天王洲アイル店、柿生駅前店、戸田店、木場公園店、蒲田

駅東口店、上井草駅前店、綾瀬駅前店、池袋駅西口店.

【 特 典 】ご利用日前日のご予約に限り車種指定が可能となります。

※下記金額は上段がキャンペーン料金、下段は通常料金です。（税込）

クラス・車種 6時間 12時間 24時間 追加１日 追加 1時間

E クラス

Audi NEW A1

5,940 6,480 8,100 6,480 1,080

14,040 15,120 20,520 15,120 2,700

E クラス

Audi A3・A3セダン

8,100 9,180 11,880 9,180 2,160

14,040 15,120 20,520 15,120 2,700

G/RG クラス

Audi A4・A4 アヴァント・Q3

TT クーペ・ロードスター

8,640 10,800 14,040 10,800 2,160

16,740 21,600 27,000 18,360 3,240

J/RJ クラス

AudiA5・A6・A6アヴァント

Q5

11,880 12,960 18,360 12,960 2,700

22,140 30,240 36,720 25,920 4,860

Ｋクラス

Audi A8

14,580 19,440 24,840 19,440 3,294

30,240 41,040 49,680 35,100 7,020

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井 TEL：03-3435-3167

http://car.orix.co.jp/

【写真画像】

 オリックスレンタカー 渋谷駅西口店